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(I) | (2) ~~ (3) 

ex 1302 Plantcslimcr og gclatincringsmidlcr, modificerede, Fremstilling på basis af ikke-modificerede planteslimcr 
udvundet af vegetabilske starrer og gclatincringsmidlcr 

150 I Fedt af svin og fjcrkræ, udsmeltet, også udpresset 
eller ekstraheret med opløsningsmidler: 
홢 Ben og deStruktionsfedt Fremstilling på basis af alle materialer, undtagen mate- 

rialer, der henhører under pos. 0203, 0206 eller 0207, 
eller ben, der henhører under pos. 0506 

Andre varer Fremstilling på basis af kød og spiseligt slagteaffald af 
svin, der henhører under pos. 0203 eller 0206, eller af 
kød og spiseligt slagteaffald af fjerkræ, der henhører 
undcr pos. 0207 

1502 Talg af hornkvæg, får eller geder, rå eller 
udsmeltet, også u presset eller ekstraheret mcd 
opløsningsmidler: 
홢 Ben og dcstruklionsfedt Fremstilling på basis af alle materialer, undtagen mate- 

rialer, der henhører under pos. 020!, 0202, 0204 eller 
I 0206, eller ben, der henhører undcr pos. 0506 

__ Andre varer Fremstilling, vcd hvilken alle anvendte animalske 
produkter, der henhører undcr kapitel 2, skal have 
oprindelsesstatus 

1504 Fedtstoffer og olier udvundet af fisk og havpat- 
tedyr, samt fraktioner dcraf, også raffinerede, men 
ikke kcmisk modificercdc: 
홢 Fraktioncr i fast form, af fiskeolier samt fedt- Fremstilling nå basis af alle materialer, herunder andre 

stoffer og olier udvundet af havpattedyr materialer, der henhører under pos. 1504 
홢T Andre varer Fremstilling, ved hvilken alle anvendtc animalske 

produkter; der henhører under kapitel 2 og 3, skal 
have oprindelsesstatus 

ex 1505 Raffineret lanolin Fremstilling på basis af uldfedt, rå, der henhører under 
pos. 1505 

1506 Andre animalske fedtstoffer og olier samt frak- 
tionçr deraf, også raffinerede, men ikke kemisk 
modificcrede: 
-r홢.. Fraktioner af fedtstoffer, i fast form Fremstilling på basis af alle. materialer; herunder andre 

materialer, der henhører under pos, 1.506 
__ Andre varer Fremstilling, ved hvilken alle anvendte animalske 

' produkter, der henhører under kapitel 2, skal have 
oprindelsesstatus 

ex 1507 til Vegetabilske fedtstoffer og fraktioner deraf, også 
1515 raffinerede, men ikke kemisk modificerede: 

홢 Fraktioner af fedtstoffer, i fast form, jojobaolie Fremstilling på basis af andre materialer, der henhører 
under pos. 1507 til 1515 

홢 Andre varer, undtagen: Fremstilling, vcd hvilken alle anvendte vegetabilskc 
produkter skal have oprindelsesstatus 

홢 Træolie. (tungolie);,myrtevoks og japanvoks 
TT- Olier til teknisk eller industriel anvendelse, 

i bortset fra til fremstilling af næringsmidler 
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